РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов
Туриловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Туриловского сельского поселения
от 26.04.2013 № 40 «Об утверждении Положения
об Администрации Туриловского
сельского поселения»

           Принято
Собранием  депутатов                                                        26 февраля  2025  года

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Туриловское сельское поселение» Миллеровского района Ростовской области, Собрание депутатов Туриловского сельского поселения

РЕШИЛО:

         1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 26.04.2013 № 40 «Об утверждении Положения об Администрации Туриловского сельского поселения» следующие изменения:
        1)  в пункте 4.1. раздела 4:
        а)  подпункт 49  считать подпунктом 50 соответственно;
        б) дополнить подпунктом 49 следующего содержания:
  «49) осуществляет учет личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», в похозяйственных книгах;»;
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава
Туриловского сельского поселения  		                              	    А.И. Дзюба

х. Венделеевка
26 февраля 2025  года
№ 190